
 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Sporządziła: A. Bożek                                                                        1 

FER.042.2.2020                                                             Częstochowa, 08.05.2020 r. 

 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 07.05.2020 r.   

 

dot. postępowania przetargowego na zakup i dostawę serwerów oraz specjalistycznego sprzętu 

i akcesoriów informatycznych na potrzeby projektu „Zawodowa współpraca 2” – 2 części 

 

Uprzejmie informuję, iż w dniach 07.05.2020 r. wpłynęły następujące pytania, dotyczące 

przedmiotowego postępowania:  

 

Pytanie nr 1 

dot. części 1 

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie przez „Karty rozszerzeń: SAS (min. 

12Gb/s, IT/HBA Mode)”? Czy chodzi o kontroler RAID dedykowany do wymaganych dysków 

twardych, zdolny do pracy w trybie „pass-through”, czy może o kontroler SAS wyposażony w 

zewnętrzne porty SAS? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający wymaga kontrolera RAID obsługującego dyski SAS i SATA. 

 

Pytanie nr 2 

dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści jako spełniające wymogi serwery objęte wsparciem technicznym 

producenta o czasie reakcji 4h ale bez gwarantowanego czasu naprawy? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający nie dopuści wskazanego przez Wykonawcę rozwiązania.  

 

Pytanie nr 3 

dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści jako spełniające wymogi serwery wyposażone w pojedyncze porty 

COM? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający w dniu 07.05.2020 r. dokonał zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.  

 

Pytanie nr 4 

dot. części 1 



 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Zawodowa współpraca” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Czy Zamawiający dopuści jako spełniające wymogi serwery wyposażone w kontroler SATA na 

płycie głównej zdolny do obsługi 16 napędów SATA? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający do dopuści jako spełniające wymogi serwery wyposażone w kontroler SATA na 

płycie głównej zdolny do obsługi 16 napędów SATA, ale tylko jeśli jednocześnie pozostanie 

możliwość obsługi dysków SAS. 

 

Pytanie nr 5 

dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści jako spełniające wymogi serwery wyposażone w złącze służące do 

podłączenia adaptera zdolnego do obsługi do dwóch napędów M.2 zamiast rozwiązania 

SuperDOM? 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający w dniu 07.05.2020 r. dokonał zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.  

 

Pytanie nr 6 

dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści jako spełniające wymogi serwery wyposażone w 4 porty USB 3.1? 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Zamawiający w dniu 07.05.2020 r. dokonał zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.  

 

Pytanie nr 7 

dot. części 1 

Czy Zamawiający dopuści jako spełniające wymogi serwery wyposażone w dedykowane przez 

ich producenta zewnętrzne napędy DVD-RW USB? 

Odpowiedź na pytanie nr 7:  

Zamawiający dopuści jako spełniające wymogi serwery wyposażone w dedykowane przez ich 

producenta zewnętrzne napędy DVD-RW USB 

 

Pytanie nr 8 

dot. części 1 

Prosimy o wykreślenie z umowy następującego zapisu: „7. Wykonawca wymieni nieodpłatnie 

sprzęt na wolny od wad, po trzykrotnych naprawach gwarancyjnych tego samego egzemplarza 

sprzętu. Wymiana nastąpi w terminie 14 dni od dnia poinformowania pisemnego/faksem o 

powyższym Wykonawcy przez Zamawiającego.”. 



 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Sporządziła: A. Bożek                                                                        3 

Zwracamy uwagę iż w trakcie życia serwerów, niektóre komponenty mogą ulegać awariom i 

podlegać wymianie, jednakże ciężko oczekiwać od producenta (i żaden tego nie stosuje) by po 

trzech wymianach na przykład dysków twardych, wymieniał cały serwer 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8:  

Zamawiający nie dokona zmian w zapisach dot. warunków gwarancji.  

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuści ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną czas dostawy na 

poziomie 45 dni. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9:  

Zamawiający nie wydłuży terminu dostawy.  

 

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE  
Król-Wiśniewska Anna -  

Zastępca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju 

 


